
Årsmelding 2022 

Nadderud speidergruppe 

Medlemmer 

Speidergruppen har 89 betalende medlemmer i NSF per 17.03.23. Medlemstallet har sunket 

i løpet av 2022, med 115 betalende medlemmer på et tidspunkt. 

Økonomi 

Regnskapet for 2022 viser et overskudd på kr 63.916,34, og gruppens bankbeholdning var 

ved årsskiftet kr 531.575,07. Medlemskontingenten for 2022 var kr 1.400,- hvorav kr 600,- 

går som inntekt til speidergruppen. Innsats på hjulskifteaksjonen har medført gaver fra Lions 

Club Eiksmarka Hosle på kr 25.000,-. 

Det ble tatt inn kr 66.795,- kr i medlemskontingenter, som er litt mer enn budsjettert (kr 

50.000,-). Flokkens budsjett for 2022 var på kr 10.000,-, og det ble overholdt med totale 

utgifter på kr 8.310,70. Troppen oversteg sitt budsjett som var kr 15.000,- kr, med kr 

11.000,-. Troppens totale utgifter var kr 26.976,86. 

Det kommunale tilskuddet utbetalt av Kretsen i 2022 for 2021 var kr 32.935,55. Gruppen 

søkte ikke om prosjektmidler fra Frifond. 

 

Mason Hill 

Speiderhytta har vært i bruk av småspeidere og patruljene i troppen. Knut Espegren er 

hyttefut. Det ble holdt to dugnader på vårparten, i mai og juni. Foreldre og hyttefut har gjort 

et godt dugnadsarbeid med blant annet beising og vedhogst.  

Nøtta 

Nadderudveteraner er ansvarlig for vedlikehold av Nøtta. De har blant annet stått for bytte 

av ytterdør og annet vedlikehold i 2022. Etter en befaring av takstmann 30.09.21 ble det 

anbefalt å foreta vedlikehold av hytta til en total kostnad av kr 57.000,-. 

Det ble avdekket stokkmaurangrep på Nøtta i august 2022. Hyttefut kontaktet Pelias 

skadedyrbekjempelse. De skal etter planen starte arbeidet med bekjempelse av stokkmaur 

på våren 2023 ettersom de anbefalte oss å bekjempe på våren og ikke på høsten, da 

maurene er mye mer aktive på våren. Bekjempelsen er beregnet å koste minst kr 10.000,-. 

Styret har godkjent vedlikeholdsarbeid på Nøtta i 2023 til en estimert kostnad på kr 30.000,- 

til vedlikehold på yttertak, yttervegger, vinduer og i tillegg til stokkmaurbekjempelse. Det er 

enighet i styret om at vedlikehold prioriteres selv om det overgår budsjettposten for 2023 i 

fare for ytterligere vedlikeholdskostnader ved utsettelse.  

Koia 



Salget av Koia har vært satt på pause store deler av 2022. Styremedlem Geir Arild Engh-

Hellesvik har igjen tatt kontakt med megler, og hytta skal forsøkes selges i løpet av 

våren/forsommeren 2023.  

Speiderhuset 

Speiderhuset i Øygardveien 49 har vært i bruk til speidermøter for både troppen og flokken. 

Gruppen ble i desember 2022 informert om at lokalene Speidergruppa benytter seg av i 

Øygardveien skal pusses opp våren 2023 og at vi ikke vil kunne benytte oss av lokalene 

under oppussingen og at de heller ikke er til vår disposisjon lenger etter oppussingen. 

Gruppeleder Anne Marie Torbjørnsdal har vært i dialog med Bærum kommune om nytt 

speiderlokale. Etter planen skal Nadderud speidergruppe i løpet av våren begynne å bruke 

lokalene i Bjerkelunden barnepark som driftes av Egne Hjem vel. Målet er å inngå en 

langtidsavtale. 

 

Småspeiderne/flokken (3.- og 4.-klasse) 

Flokken ledes av Nikolai Kragøe Andresen og andre ledere rekruttert blant foreldrene til 

småspeiderne. Småspeiderne har hatt møter utendørs på speiderhuset og utendørs i 

nærområdene. De har også hatt overnattingsturer både utendørs og på speiderhytta 

Lomma til 3. Eiksmarka. 

 

Troppen (5.- til 10.-klasse) 

Troppen ledes av Philip Godager, og har med seg flere ledere blant roverne og foreldrene i 

troppen. Troppens speidere er fordelt på seks patruljer: Ulv, Ørn, Elg, Rev, Hare og Ekorn. I 

september 2022 opprette troppen patruljen Hest etter en stor tilstrømning av jentespeidere 

fra flokken. Patruljen Hest ble i desember slått sammen med Ekorn, pga. frafall av peffer og 

asser i patruljen. Sammenslåingen ble iverksatt fra og med januar 2023. 

Det har vært avholdt ukentlige patruljemøter og troppsmøter en gang i måneden. Det har 

vært god deltagelse både på tropps- og patruljemøter. Det har bli arrangert blant annet 

snøhuletur, underaldertur, vårtur, kanotur, Haslumsetertur og troppskonkurranse, samt at 

patruljer har deltatt på Kretskonkurransen.  Der kvalifiserte patruljen Hare seg til NM i 

Speiding, som de deltok på i Levanger i juni. Troppen var på speiderleir i Danmark siste uken 

i juli med 20 speidere.  

Roverlaget 

Bjørn Martin Stenersen er roverlagsleder. Roverlaget har holdt møter annen hver uke på 

Speiderhuset og Hosletoppen ungdomsskole. Roverne har også bidratt med lederkrefter til 

troppens arrangementer.  



 

Foreldrerådet 

Det ble ikke valgt nytt foreldreråd ved forrige årsmøte på grunn av lite oppmøte av foreldre. 

Merete Haukedal ble utnevnt som foreldrekontakt og bidro med koordinering av Vivil-

lekene og foreldre til hjulskiftaksjon. 

Gruppestyret 

Ved årsmøte i mars 2022 trådde Merete Haukedal av som gruppeleder, og Anne Marie 

Torbjørnsdal ble valgt som ny gruppeleder for to år. På årsmøtet ble Bjørn Martin Stonersen 

valgt som nytt styremedlem for to år. Gruppestyret består i tillegg av styremedlem Philip 

Godager og styremedlem Geir Arild Engh-Hellesvik. Flokkleder Nikolai Kragøe Andresen har 

også vært til stede på styremøtene. 

 

Nadderud, mars 2023 


